
2014/04/07 10:57:25 / 13972631_菱洋エレクトロ株式会社_決議通知

証券コード　8068
平成26年４月24日

株 主 各 位
東京都中央区築地一丁目12番22号

代表取締役社長 大　内　孝　好

第54回定時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

　さて、本日開催の当社第54回定時株主総会におきまして、下記の

とおり報告並びに決議されましたのでご通知申しあげます。

敬　具

記

報 告 事 項 １．第54期（平成25年２月１日から平成26年１月31日まで）事業

報告、連結計算書類並びに会計監査人及び監査役会の連結計

算書類監査結果報告の件

２．第54期（平成25年２月１日から平成26年１月31日まで）計算

書類報告の件

本件は、上記につき、各内容を報告いたしました。

決 議 事 項

第１号議案 剰余金処分の件

本件は、原案どおり承認可決され、当期の期末配当金は、１株に

つき15円（中間配当15円を含め、当期の年間配当額は１株につき

合計30円）と決定いたしました。

第２号議案 定款一部変更の件

本件は、原案どおり承認可決されました。

以　上

－ 1 －

決議通知



2014/04/07 10:57:25 / 13972631_菱洋エレクトロ株式会社_決議通知

配 当 金 の お 支 払 い に つ い て

１．口座振込をご指定の株主様には、同封の「第54期期末配当金計算書」及び

「配当金振込先のご確認について」によりご確認ください。

　　株式数比例配分方式を選択されている株主様の配当金のお振込先につきま

しては、口座を開設されている口座管理機関（証券会社等）にお問い合わせ

ください。

２．口座振込をご指定いただいていない株主様は、同封の「第54期配当金領収

証」により、払渡期間中（平成26年４月25日～平成26年５月30日）に最寄り

のゆうちょ銀行または郵便局の貯金窓口で配当金をお受け取りください。

　　なお、銀行に預金口座をお持ちの場合は、「配当金領収証」を銀行にご持

参いただきますと、同口座に入金することもできます。

お 知 ら せ

１．配当金をご指定の銀行口座等へお振込することができます。お手続きにつ

きましては、口座を開設されている口座管理機関（証券会社等）にお問い合

わせください。ただし、特別口座に記録された株式に関するお手続きにつき

ましては、口座管理機関である三菱ＵＦＪ信託銀行（※）にお問い合わせく

ださい。

２．「配当金領収証」により配当金をお受け取りになる株主様あてにも「配当

金計算書」を同封いたしております。配当金をお受け取りになった後の配当

金額のご確認や確定申告の添付書類としてご使用いただけます。

－ 2 －

決議通知



2014/04/07 10:57:25 / 13972631_菱洋エレクトロ株式会社_決議通知

単元未満株式の買取・買増制度のご案内

　当社は単元未満株式（100株未満）ご所有の皆様のご便宜を図るため、単元未

満株式の買取及び買増制度を導入いたしております。各種手続き方法等の詳細

は口座を開設されている口座管理機関（証券会社等）にお問い合わせください。

　ただし、特別口座に記録された株式に関するお手続きにつきましては、口座

管理機関である三菱ＵＦＪ信託銀行（※）にお問い合わせください。

　なお、当社の単元未満株式の買取及び買増請求に係る手数料は無料といたし

ております。

（証券会社等で別途手数料が発生する場合がございますので、詳細はお取引の

証券会社等へご確認ください）

※お問い合わせ先： 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社　証券代行部

　　　　　　　 　　0120-232-711　[通話料無料]

　　　　　　　 　　（土･日･祝祭日等除く ９：00～17：00）

－ 3 －

決議通知




